[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2016
	№ 402

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Порядок установления и использования
придорожных полос автомобильных дорог общего пользования
местного значения Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением       Администрации муниципального района от 28.11.2014 № 3309:

1.1. Заменить в пунктах 11, 13, 14 слова «отдел дорожного хозяйства, транспорта и связи» на «отдел жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства» в соответствующих падежах;

1.2. Заменить в пункте 15 слова «в соответствии со статьей 5 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях»» на «в соответствии со статьей 3 областного закона от 01.02.2016            № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте        Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района      В.Н. Сюгин
кн